CODIGO: 55910 CLAVE: EX80-MEC-2T
TRUPER

Exhibidor 80 x 80 cm de Mecanica 2

tableros, Truper

* Fabricado en MDF, madera de pino, perfocel y espuma
de polietileno

* Para exhibir 128 productos
* Montaje del producto con cincho plastico

* Producto no funcional, exclusivo para exhibicion

APLICA PARA

Certificaciones y garantias

+ Garantizado contra defectos de fabricacién o mano
de obra. La garantia se puede hacer valida con
cualquier distribuidor de TRUPER

Base 160 cm (80 cm cada tablero)

Altura 80 cm

Empaque individual En huacal envuelto con cartén corrugado y pelicula poliestrech
Inner 1

Pais de origen

Fabricado en México bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

Incluye

1 Pieza: 13468 (WT-110) Aceite multiusos en aerosol, 110ml (40z)

1 Pieza: 16712 (A-31-90) Aceite multiusos, 90ml (30z)

1 Pieza: 14860 (GRAS-14) Grasera industrial con grip antiderrapante,140z, 8000 psi
1 Pieza: 14870 (ACEF-180) Aceitera de aplicador flexible, 180 ml (6 0z)

1 Pieza: 15481 (LLCR-20) Llave de cruz para auto, 20"

1 Pieza: 18243 (MEA-150X) Calibrador de presién 150 psi, cabeza doble, uso rudo

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2025 | Todos los derechos reservados.

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



Ficha Técnica

1 Pieza: 19099 (MEA-120D) Calibrador de presién 120 psi, cabeza doble
1 Pieza: 17543 (CAP-3008T) Cables pasa corriente, 3 m, calibre 8 AWG
1 Pieza: 17111 (KC-470) Limpiador de carburador, 470ml (160z)

1 Pieza: 10940 (INF-12)Inflallantas de 12 o0z (340 ml), Truper

1 Juego: 14512 (EXT-5) Juego extractores de tornillos, 5 piezas

1 Pieza: 17567 (ALTE-N) Sellador para altas temperaturas, silicén negro, 85 gr

1 Pieza: 14140 (PICK-UP) Iman extensible de acero inoxidable, 1.5 kg

1 Pieza: 14398 (CAL-R) Calibrador redondo para bujias

1 Pieza: 13412 (M-1268) Mango articulado de 17'x 17 mm para dados cuadro 1/2'
1 Pieza: 13329 (D-1224-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 1/2" de 3/4"

1 Pieza: 13330 (D-1226-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 1/2" de 13/16"

1 Pieza: 13326 (D-1218-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 1/2" de 9/16"

1 Pieza: 13325 (D-1216-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 1/2" de 1/2"

1 Pieza: 13327 (D-1220-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 1/2" de 5/8"

1 Pieza: 13328 (D-1222-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 1/2" standard, de 11/16"
1 Pieza: 13418 (E-5463) Extension de 10" para matraca, para dados cuadro 1/2"

1 Pieza: 13267 (D-1217-M) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 17 mm

1 Pieza: 13260 (D-1210-M) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 10 mm

1 Pieza: 13265 (D-1215-M) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 15 mm

1 Pieza: 13268 (D-1218-M) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 18 mm

1 Pieza: 13264 (D-1214-M) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 14 mm

1 Pieza: 13262 (D-1212-M) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 12 mm

1 Pieza: 13422 (A-5254) Adaptador para matraca de cuadro 1/2" a cuadro 3/8"

1 Pieza: 13426 (A-5653) Adaptador para matraca de cuadro 1/2" a cuadro 3/4"

1 Pieza: 13365 (D-1220-50L) Dado de 6 puntas largo para bujia cuadro 1/2" standard 5/8"
1 Pieza: 13366 (D-1226-HPAL) Dado de 6 puntas largas de 13/16" para bujias, cuadro 1/2"
1 Pieza: 13428 (N-5470) Nudo universal para dados cuadro 1/2"

1 Pieza: 17424 (PPT-10R) Pinza de presién 10", mordaza recta

1 Pieza: 17423 (PPT-10C) Pinza de presién 10", mordaza curva

1 Pieza: 15594 (LL-2016) Llave combinada, extralarga, 1/2" x 202 mm

1 Pieza: 15595 (LL-2018) Llave combinada, extralarga, 9/16" x 220 mm

1 Pieza: 15593 (LL-2014) Llave combinada, extralarga, 7/16" x 183 mm

1 Pieza: 15598 (LL-2024) Llave combinada, extralarga, 3/4" x 278 mm

1 Pieza: 15614 (LL-2010M) Llave combinada, extralarga, milimétrica, 10 x 164 mm
1 Pieza: 15617 (LL-2013M) Llave combinada, extralarga, milimétrica, 13 x 202 mm
1 Pieza: 15616 (LL-2012M) Llave combinada, extralarga, milimétrica, 12 x 193 mm
1 Pieza: 15612 (LL-2008M) Llave combinada, extralarga, milimétrica, 8 x 145 mm

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o
aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2025 | Todos los derechos reservados.




Ficha Técnica

1 Pieza: 17301 (PCH-8) Pinza de chofer 8", mango de PVC
1 Pieza: 17351 (PEX-10) Pinza de extensién 10", mango de PVC
1 Pieza: 14863 (BOM-TR) Bomba manual para inflar, 100 PSI

1 Pieza: 13410 (M-1249) Matraca cuadro 1/2' liberacién radpida cabeza de pera

1 Set: 15539 (ALL-10P) Juego 10 llaves allen std punta hexagonal con organizador
1 Pieza: 14077 (DP-1/4X6) Desarmador punta Phillips # 2, mango de acetato 6"

1 Pieza: 13985 (PROCO-20X) Probador de circuito 1.5 m, con caiman

1 Pieza: 13424 (A-5453) Adaptador para matraca de cuadro 3/4' a cuadro 1/2'

1 Pieza: 13999 (DR-1/4X6) Desarmador plano 1/4x6" mango de acetato

1 Pieza: 17355 (PIAN-4) Pinza para anillos de retencién, 4 cabezas intercambiables
1 Set: 15554 (TORX-9) Juego de 9 llaves torx con organizador abatible

1 Pieza: 14515 (LF-5) Llave de banda metalica, 3-1/4"

1 Pieza: 15510 (PET-8X) Llave ajustable (perico), cromado 8", mango de PVC

1 Pieza: 15511 (PET-10X) Llave ajustable (perico), cromado 10", mango de PVC

1 Pieza: 14002 (DR-5/16X6) Desarmador plano 5/16x6" mango de acetato

1 Pieza: 14062 (DP-3/16X3) Desarmador punta Phillips # 1, mango de acetato 3"
1 Pieza: 10943 (TRISE-290) Tridngulo de seguridad de 29 cm de alto con estuche plastico
1 Pieza: 12783 (GRAS-45) Grasa de jabdn base litio para chasis, 450 g, Truper

1 Pieza: 13230 (D-1212-H) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 3/8"

1 Pieza: 13231 (D-1214-H) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 7/16"

1 Pieza: 13232 (D-1216-H) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 1/2"

1 Pieza: 13233 (D-1218-H) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 9/16"

1 Pieza: 13414 (E-5460) Extensién de 2-1/2" para matraca, para dados cuadro 1/2"
1 Pieza: 13416 (E-5461) Extension de 5" para matraca, para dados cuadro 1/2"

1 Pieza: 13420 (A-5253) Adaptador para matraca de cuadro 3/8" a cuadro 1/2"

1 Pieza: 13990 (DR-3/16X4) Desarmador plano 3/16x4" mango de acetato

1 Pieza: 13996 (DR-1/4X4) Desarmador plano 1/4x4" mango de acetato

1 Pieza: 14065 (DP-3/16X6) Desarmador punta Phillips # 1, mango de acetato 6"
1 Pieza: 14074 (DP-1/4X4) Desarmador punta Phillips # 2, mango de acetato 4"

1 Pieza: 14397 (CAL-32) Calibrador de 32 hojas std / mm

1 Pieza: 14503 (EX-P4) Extractor de poleas, 3 quijadas, 4"

1 Pieza: 13469 (WT-240) Aceite multiusos en aerosol, 235ml (80z)

1 Set: 15548 (ALLX-7M) Juego 7 llaves allen largas mm punta bola con organizador
1 Set: 15569 (TORX-8) Juego de 8 llaves torx tipo navaja, cuerpo de ldmina

1 Pieza: 15591 (LL-2010) Llave combinada, extralarga, 5/16' x 145 mm

1 Pieza: 15601 (LL-2030) Llave combinada, extralarga, 15/16" x 338 mm

1 Pieza: 16903 (MB-24) Martillo de bola 24 oz

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o
aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2025 | Todos los derechos reservados.




Ficha Técnica

16931 (MH-16) Mazo de hule 16 oz
17302 (PCH-10) Pinza de chofer 10", mango de PVC
: 13986 (PROCO-20) Probador de circuito 1 m, con caiman

1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:
1 Pieza:

1 Pieza:

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2025 | Todos los derechos reservados.

15619 (LL-2015M) Llave combinada, extralarga, milimétrica, 15 x 230 mm
15615 (LL-2011M) Llave combinada, extralarga, milimétrica, 11 x 183 mm
13359 (D-1219-ML) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2' de 19 mm

13358 (D-1218-ML) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 18 mm

13357 (D-1217-ML) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 17 mm

13356 (D-1216-ML) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 16 mm

13673 (D-3809-HM) Dado de 6 puntas, cuadro 3/8", de 9 mm

13672 (D-3808-HM) Dado de 6 puntas, cuadro 3/8", de 8 mm

13671 (D-3807-HM) Dado de 6 puntas, cuadro 3/8", de 7 mm

13669 (N-5270) Nudo universal para dados cuadro 3/8"

12433 (D-7321-ML) Dado largo cuadro 1/2" de impacto 6 puntas de 21 mm, Truper
13657 (D-3826-B) Dado de 6 puntas de 13/16" para bujias, cuadro 3/8"
13655 (D-3820-B) Dado de 6 puntas de 5/8" para bujias, cuadro 3/8"
12429 (D-7317-ML) Dado largo cuadro 1/2' de impacto 6 puntas de 17 mm, Truper
13394 (D-7328-HL) Dado de impacto, largo, 6 puntas, cuadro 1/2" de 7/8"
13393 (D-7326-HL) Dado de impacto, largo, 6 puntas, cuadro 1/2" de 13/16"
13423 (A-5255) Adaptador para matraca de cuadro 3/8" a cuadro 1/4"
13392 (D-7324-HL) Dado de impacto, largo, 6 puntas, cuadro 1/2" de 3/4"
13778 (D-3818-HM-L) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 18 mm
13777 (D-3817-HM-L) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 17 mm
13607 (D-3812-H) Dado de 6 puntas, cuadro 3/8" de 3/8"

13775 (D-3815-HM-L) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 15 mm
13244 (D-1240-H) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 1-1/4"

13606 (D-3810-H) Dado de 6 puntas, cuadro 3/8" de 5/16"

13774 (D-3814-HM-L) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 14 mm
13243 (D-1238-H) Dado de 6 puntas, cuadro 1/2" de 1-3/16"

13605 (D-3808-H) Dado de 6 puntas, cuadro 3/8" de 1/4"

13773 (D-3813-HM-L) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 13 mm
13772 (D-3812-HM-L) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 12 mm
13770 (D-3810-HM-L) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 10 mm
13718 (D-3824-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 3/4"

13717 (D-3822-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 11/16"

13715 (D-3818-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 9/16"

13714 (D-3816-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 1/2"

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



Ficha Técnica

Incluye

1 Pieza: 13713 (D-3814-HL) Dado de 6 puntas, largo, cuadro 3/8" de 7/16"
1 Pieza: 17352 (PEX-12) Pinza de extensién 12', mango de PVC

1 Pieza: 15502 (PET-10) Llave ajustable (perico) profesional, pavonado 10', Expert
1 Pieza: 15503 (PET-12) Llave ajustable (perico) profesional, pavonado 12', Expert
1 Pieza: 17438 (PPT-CAD) Pinza de presién de cadena

1 Pieza: 14122 (DJ)-1/4) Desarmador de caja 1/4" mango de acetato

1 Pieza: 14125 (DJ-5/16) Desarmador de caja 5/16" mango de acetato

1 Pieza: 13659 (M-3849) Matraca cuadro 3/8" liberacién rapida cabeza de pera

1 Pieza: 13674 (D-3810-HM) Dado de 6 puntas, cuadro 3/8', de 10 mm

1 Pieza: 13663 (E-5260) Extension de 3" para matraca, para dados cuadro 3/8"

1 Pieza: 13916 (E-5266) Extensién de 6" para matraca para dados cuadro 3/8"

Imagenes complementarias

80 cm

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o
aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2025 | Todos los derechos reservados.




